令和 4 年 5 月 30 日

関係者各位

社会福祉法人楽水会

特別養護老人ホーム アミーガはまゆり

施設長    久喜 眞

新型コロナウイルス感染症陽性者の発生について

 皆様には日頃から当施設の運営にご理解とご協力をいただきまして、ありがとうござい

ます。

 当施設デイサービスをご利用のお客様より、1 名が新型コロナウイルス感染されたこと

をご報告いたします。

 当該者様の最終利用日は 5/26（木）で利用前に抗原検査を実施し、陰性を確認してご利

用いただいておりました。5/28（土）陽性が確認されたため、ご利用を中止していただい

ております。なお、接触者には 5/29～30 に、抗原検査を実施し、陰性を確認しておりま

す。

 今後もこれまでと同様に、感染対策に一層注意しながら、当法人のサービスは通常通り

営業いたします。

 皆様には、大変ご心配をおかけしておりますが、ご理解ご協力をよろしくお願いいたし

ます。